
CONGRESO NACIONAL DE LA REPÚBLICA DE HONDURAS

PAGADURÍA ESPECIAL

ESTADO DE RESULTADO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2016

Marzo ENE A MZO

INGRESO

FUENTE TESORO NACIONAL

TRANSFERENCIAL DEL GOBIERNO CENTRAL 71829,999.00

EJECUTADO

ENE A MZO

186999,999.00

INGRESOS TOTALES 71829.999.001 186999.999.00

EGRESOS

OBJETO

100*00

200-00

230-00

240-00

250-00

26040

270-00

290*1

300-00

330-00

340-00

350-00

360-00

390-00

500-00

DENOMINACIÓN

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NQPEKSONALES

MAKTENIMIENTOS.BEPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES, VIÁTICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE

!MPUESTOS,DERECHOS,TASASY GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN

CUERQS.P1EUS Y SUS PRODUCTOS

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD

OTROS MATERIALES Y SU MINISTROS

TRANSFERENCIAS

EGRESOS TOTALES

Ejecutado

Marzo

27119,086.68

9375,747.77

1140,344.76

677,751,00

12238,824.42

4287,478.45

2456,442.54

434,458.90

823,963.40

17,500.50

4,869.57

513,296.30

-

57,703.09

15479,358,62

74626,826.00

ACUMULADO

ENE A MZO
56383,317.17

14760,505.76

1702,77533

1556,611.00

22839,524.74

10701,125.58

4061,411.76

718,756.44

2270,879.43

44,570.50

4,869.57

997,041,83

29,900.00

163,942,43

17816,323.42

160639,674.77

BESULTADO DEL PERIODO .2796,827.00 I Z6360.3Z4.23'

\LEXANDER LÓPEZ
CONTABILIDAD

CARLOS ROBERTO AVIL

DIRECTOR FINANCIERO


